Αφορά φαρμακοθεραπεία λεϊσμανίασης για σκύλους με βάρος μέχρι 10 κιλά. 

Τιμή εφαρμογής: 100,00 €/ζώο 

Ολογράφως: εκατό ευρώ 

Αριθμητικά: 100,00 € 

21Β) ΦΑΡΜΑΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ ΓΙΑ ΛΕΙΣΜΑΝΙΑ (ΚΑΛ ΑΖΑΡ) ΓΙΑ ΣΚΥΛΟΥΣ 

Αφορά φαρμακοθεραπεία λεϊσμανίασης για σκύλους με βάρος μεγαλύτερο από 10 κιλά 

Τιμή εφαρμογής: 165,00 €/ζώο 

Ολογράφως: εκατόν εξήντα πέντε ευρώ 

Αριθμητικά: 165,00 € 

ΑΡΘΡΟ 22 

22) ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΗΛΗΤΗΡΙΑΣΜΕΝΟΥ ΖΩΟΥ. 

Α) Σκύλος 

Τιμή εφαρμογής: 70,00 €/ζώο 

Ολογράφως: εβδομήντα ευρώ 

Αριθμητικά: 70,00 € 

Β) Γάτα 

Τιμή εφαρμογής: 50,00 €/ζώο 

Ολογράφως: πενήντα ευρώ 

Αριθμητικά: 50,00 € 

ΑΡΘΡΟ 23 

23) ΕΥΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΙΑΤΩΣ ΠΑΣΧΟΝΤΟΣ ΖΩΟΥ